ПРОТОКОЛ

ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ

В ОТКРЫТОМ КОНКУРСЕ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ

ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

Ремонт кровли

по адресу г. Отрадное, ул. Щурова, д. 4

г. Отрадное

   







    12.08.2013 г.

    Состав конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:  Летуновская Вера Ивановна 

Заместитель председателя: Цивилева Людмила Владимировна 

Секретарь комиссии:  Сафонова Александра Андреевна 

Члены комиссии: 

Лагутенков Михаил Владимирович - депутат совета депутатов

Кузюрина Елена Юрьевна – И.о. директора МКУ « УГХ» 

Чудновский Станислав Викторович – И.о. генерального директора  ООО «Сервис- Центр»

Баранова В.С. - представитель многоквартирного дома по ул. Щурова, д. 4

Кворум имеется.

    На  процедуру оценки и сопоставления конкурсных заявок поступили заявки следующих участников конкурса:

1. ООО «Промышленно – строительное предприятие», 196084, Санкт-Петербург, Лиговский пр., д. 266, лит. А.
2. ООО «ЕвроСтрой», 196240, Санкт-Петербург, ул. Кубинская, д. 76, корпус 7, тел. 677-22-12.

    Оценка    заявок   проведена   конкурсной   комиссией   по   критериям, установленным пунктом 6 конкурсной документации.

    Результаты   оценки   заявок   по   критериям отражены в приложении к настоящему протоколу.
    Конкурсная комиссия произвела суммирование результатов оценки заявок.

    По  результатам  оценки  и  сопоставления заявок представленным заявкам присвоены следующие номера:

1. ООО «Промышленно – строительное предприятие».

2. ООО «ЕвроСтрой».

  Победителем конкурса признана ООО «Промышленно – строительное предприятие».

 Организатору  конкурса  поручается в пятидневный срок со дня подписания настоящего протокола  осуществить  возврат  обеспечения  конкурсной заявки участникам,  за  исключением  участников,  заявкам  которых присвоены 1 и 2 номера.

Подписи комиссии:

Председатель комиссии:     __________________________Летуновская В. И.

Заместитель председателя: __________________________Цивилева Л. В.

Члены комиссии: 

                                              __________________________Лагутенков М. В.

                                              __________________________Кузюрина Е. Ю.

                                              __________________________Чудновский С. В.

                                              __________________________Баранова В.С. 

К Протоколу оценки и сопоставления заявок 
на участие в открытом конкурсе от 12.08.2013г.
ОЦЕНКА

ЗАЯВОК ПО КРИТЕРИЯМ И ПОДКРИТЕРИЯМ

	N п/п
	Наименование участника  
	Дата и время регистрации заявки 
	Критерий «Гарантийный срок»
	Критерий  "Цена  договора"
	Критерий "Срок выполнения работ"  
	Критерий "Квалификация участника"                          
	ИТОГО

	
	
	
	
	
	
	подкритерии                                   
	балл
	

	
	
	
	балл
	балл   
	показатель
	балл
	опыт 
работы
	штрафной
балл  
	квалификация
персонала  
	штрафной
балл  
	соблюдение 
техники   
безопасности
	штрафной
балл  
	проигранные
арбитражные
дела    
	штрафной
балл  
	
	

	1 
	2      
	3     
	4
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10      
	11   
	12     
	13   
	14     
	15   
	16 
	17  

	1
	ООО «Промышленно – строительное предприятие»
	05.08.2013г.

 !5:35 часов
	25
	20
	30
дней
	20
	4 отзыва
	2
	3 чел.
	3
	0
	0
	0
	0
	30
	95

	2
	ООО «ЕвроСтрой»
	05.08.2013г

10:40 часов
	15
	20
	30
дней
	20
	8 отзыва
	0
	8 чел.
	0
	0
	0
	0
	0
	35
	90


Подписи комиссии:

Председатель комиссии:     __________________________Летуновская В. И.

Заместитель председателя: __________________________Цивилева Л. В.

Члены комиссии: 

                                              __________________________Лагутенков М. В.

                                              __________________________Кузюрина Е. Ю.

                                              __________________________Чудновский С. В.

                                              __________________________Баранова В.С. 

